ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  526/UBND          Phước Giang, ngày 25 tháng 9 năm 2025

V/v xác định quỹ tiền lương

và phụ cấp năm 2026

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2307/STC-QLNS ngày 23/9/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc xác định quỹ tiền lương và phụ cấp năm 2026.

UBND xã Phước Giang xác định quỹ tiền lương và phụ cấp năm 2026 cụ

thể như sau:

(Chi tiết theo các biểu mẫu đính kèm).

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lễ

		2025-09-27T23:58:54+0700
	Nguyễn Văn Lễ

		2025-09-28T08:09:48+0700